

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

PORTARIA Nº 185/2018, DE 11 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES COMISSIONADOS DO NÚCLEO DE SUPORTE PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE IBARETAMA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBARETAMA no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ibaretama, bem como pelas Leis 042/2010 e 066/2011,

## RESOLVE:

**Art. 1º. NOMEAR** os dispostos na tabela abaixo, para integrarem o Núcleo de Suporte Pedagógico da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme artigo 9º da Lei 066/2011.

01. Antônia Ivanira Ferreira de Lima;	
02. Cleene Marcia Jota da Silva;	
03. Jonica Janieeire Viana;	
04. Francinara Maira de Brito Lopes;	
05. Francisca Evilma Ferreira da Silva;	
06. Francisco Cabral Viana;	
07. Silvanio Queiroz dos Reis;	
08. Maciel Inácio Vieira;	

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria 104/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBARETAMA, EM 11 DE OUTUBRO DE 2018.

FRANCISCO EDSON DE MORAES
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Padre Scopel, 53 – Centro – Fone: (88) 3439-1194 – CEP 63.790-000 – Ibaretama-CE CNPJ: 23.444.680/0001-38



## PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA

## DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE PORTARIA MUNICIPAL

FRANCISCO EDSON DE MORAES, Prefeito do Município de Ibaretama/CE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 85, parágrafo 1°, da Lei Orgânica Municipal, DECLARA para os devidos fins que, a Portaria Municipal N° 185/2018, de 11 de outubro de 2018, que "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES COMISSIONADOS DO NÚCLEO DE SUPORTE PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE IBARETAMA" foi PUBLICADA por meio de afixação no Mural da Prefeitura e no Diário Oficial da Aprece na presente data, sendo mantido em exposição pelo prazo de 30 (trinta) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBARETAMA, EM 11 DE OUTUBRO DE 2018.

FRANCÍSCO EDSON DE MORAES
PREFEITO MUNICIPAL